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Zyra e Kryeministrit të Republikës se KosovesEmri i Institucionit

PrishtinëAdresa e Institucionit

31.03.2022Data e dorëzimit

TË DHËNAT E ZYRTARIT TË LARTË PUBLIK

ZKMEmri i Neninstitucionit

22.03.2021Data e emerimit

FUNKSIONET DHE AKTIVITETET QË I KRYEN ZYRTARI I LARTË PUBLIK

Përshkrimi i hollësishëm i pozitave dhe funksioneve që i kryen zyrtari i lartë.

AdresaFunksioniEmri i institucionitNr Data e emerimit

1 Zyra e Kryeministrit të 

Republikës se Kosoves

Zv. Kryeministre dhe 

Ministre e Punëve të Jashtme

Prishtinë 22/03/2021

Totali i deklarimeve:  1

Njësia

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së paluajtshme.

Nr PronësiaVlera në €Viti përf.Prejardhja e pasurisëSipërfaqjaLloji i pasurisë

PASURIA E PALUAJTSHME

1 Truall me shtëpi banimi 

(shtëpia 150 m2)

3,964.00 T r a s h ë g i m i  f a m i l j a r e 

(prindërore)

2016  100,000.00 Deklaruesitm2

2 Tokë pyjore 2,122.00 T r a s h ë g i m i  f a m i l j a r e 

(prindërore)

2016  10,000.00 Deklaruesitm2

3 Tokë bujqësore 6,085.00 T r a s h ë g i m i  f a m i l j a r e 

(prindërore)

2016  15,000.00 Deklaruesitm2

 3Totali i deklarimeve:
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Vlera në €

PASURIA E LUAJTSHME

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së luajtshme.

Pronësia e...Viti përf.Prejardhja e pasurisëLloji i pasurisëNr

8,000.00 Deklaruesit2016Blerje nga të ardhurat personaleVeturë Toyota Avensis1

Totali i deklarimeve:  1

Përqindja e aksioneve

POSEDIMI I AKSIONEVE NË SHOQËRI KOMERCIALE

Përshkrimi i hollësishëm i aksioneve të poseduara.

PronësiaKapitali në €Emri i shoqërisë komercialeNr Data e përfitimit

1 Alblingua UG  0.00  0.00 Deklaruesit00

Totali i deklarimeve:  1

POSEDIMI I LETRAVE ME VLERË

Përshkrimi i hollësishëm për posedimin e letrave me vlerë.

Letra e...Data e pranimitBurimiVlera e letrësLetra me vlerëNr

1

Totali i deklarimeve:  0

PARA TË GATSHME TË MBAJTURA NË INSTITUCIONE FINANCIARE

Përshkrimi i hollësishëm për paratë e gatshme të mbajtura në institucione financiare.

ZotëruesiShumaVendiEmri i institucionitNr

1 Commerzbank Gjermani  0.00 Deklaruesit

2 N26 Gjermani  5,278.00 Bashkëshortit/es

3 RBK Prishtine  1,292.00 Deklaruesit

4 Postbank BONN  0.00 Deklaruesit

5 Postbank Bonn  40.00 Fëmijëve

Totali i deklarimeve:  5
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DetyrimetTe drejtat

DETYRIMET FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIK

Përshkrimi i hollësishëm për detyrimet financiare.

DetyrimetVlera në euroKohëzgjatjaQëllimi i detyrimitNr

1

Totali i deklarimeve:  0

TË HYRAT VJETORE

Përshkrimi i hollësishëm i të hyrave vjetore.

Deklaruesit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

1 Paga si zv. KM Qeveria e RKS RKS Raiffeisen Bank  1,228.22

2 Të ardhurat në 

Gjermani

Institucione gjyqësore Gjermani Commerzbank  34,664.92

3 Meditjet Qeveria e Kosoves RKS RBK  7,770.08

4 Dhurate nga 

mysafire 

nderkombetare

Qeveria e Kosoves RKS Dhuratat ndodhen ne MPJD 700.00

Bashkëshortit/es Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

5 Pagë Bundestag Berlin N26  53,968.00

TË DHËNA TË TJERA

Albingua UG, themeluar në gusht 2020, kapitali fillestar 500e, qarkullimi nga themelimi e deri më 31.12.2021, ka qenë 0.00e. 

Deklaruesja është pronare e vetme 100% e kompanisë.
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